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MiljøKraft Hattfjelldal AS - søknad om regulering av Kjerringvatnet og 
bygging av Stikkelvika kraftverk i Hattfjelldal kommune, Nordland - 
høring 
 
 
Følgende vedtak i saken er fattet: 
 
 
 
 
 
25.06.2014 Kommunestyret 
 
Møtebehandling: 
Terje Daleng ber om å få sin habilitet vurdert fordi han er styremedlem i Miljøkraft Hattfjelldal 
AS. Han erklæres inhabil etter forvaltningsloven § 6 første ledd. Det var ingen 
vararepresentanter til stede for å delta under behandlingen i saken. 
 
Rådmannens innstilling vedtatt mot 2 stemmer. 
 
KS-036/14 Vedtak: 
Hattfjelldal kommunestyre gir følgende uttale: 
Konsesjonssøknaden fra Miljøkraft Hattfjelldal AS om å bygge Stikkelvika kraftverk i Hattfjelldal 
kommune anbefales. Ut fra forelagte alternativ anbefales A. 
Det forutsettes at foreslåtte avbøtende tiltak blir en del av vilkårsettingen. Likeledes krav til 
minstevannsføring. 
Hattfjelldal kommune krever høyeste sats ved beregning av konsesjonsavgift m.m. 
 
 
Formannskapet vil med bakgrunn i gjeldende Strategisk kommuneplan for Hattfjelldal 2006-
2018 peke på følgende forhold: 
 
”Naturgrunnlaget i kommunen skal tas vare på slik at det bli kommende generasjoner til nytte. 
Denne målsetting skal ikke være til hinder for en fornuftig bruk og utnytting av kommunens 
naturgrunnlag for å oppnå økt verdiskaping, trivsel og/eller økt sysselsetting. Den skal heller 
ikke være til hinder for gjennomføring av samfunnsmessig riktige tiltak.” 
 
”Hattfjelldal har store uutnyttede kraftressurser i vann og vassdrag. I samlet plan for vassdrag i 
Norge er flere vassdrag i en kategori der det kan søkes konsesjonsbehandling for utbygging. 



  Side 2 av 2 

Fremtidige utbygginger må skje innefor begrepet ”På naturens premisser”. I tillegg til 
kraftproduksjon må det biologiske mangfoldet ivaretas. Nye kraftutbygginger innenfor begrepet 
”På naturens premisser” skal komme lokalsamfunnet til gode i størst mulig utstrekning. Slike 
eventuelle utbygginger skal skje gjennom en bærekraftig utvikling, med størst mulig utnyttelse 
av vannkraftressursene for lokalsamfunnet.”  
 
I forhold til kommuneplanens arealdel er planlagt kraftstasjon lokalisert til LNFR sone 2, med 
adgang til spredt bebyggelse. 
Kommunen er pr. nå ikke kjent med andre lokale interesser i området. Kommunen forutsetter at 
hensynet til grunneiere og eiere av fallrettigheter blir ivaretatt gjennom erstatninger for 
eventuelle ulemper de blir påført. 
 
Arbeidet med utbyggingsavtale mellom kommunen og utbygger starter umiddelbart. Kommunen 
vil som del av slik avtale kreve at det ytes økonomiske ytelser til et næringsfond. Ordfører leder 
forhandlingsutvalg.  
 
 
Rett utskrift bekreftes, 
Hattfjelldal kommune 26.06.2014 
 
 
Mona Vik Larsen 
formannskapssekretær 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Jan Inge Helmersen 
skogbrukssjef 
 
 
 
 
 


